UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-VP   Sóc Trăng, ngày         tháng 4 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 67/KH-UBND ngày

05/4/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng

      Kính gửi: Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra và

       Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở Tài chính

tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 05/4/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Lực lượng tham

gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

Ban Giám đốc triển khai Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 05/4/2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng đến công chức, người lao đông cơ quan (đính

kèm). Đề nghị Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra và Trưởng các phòng chuyên

môn thuộc Sở theo chức năng, nhiệm vụ phối hợp tổ chức triển khai lồng ghép

trong các cuộc họp, hội nghị hàng tháng của đơn vị đến toàn thể công chức,

người lao động biết và thực hiện.

Đề nghị Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra và Trưởng các phòng

chuyên môn thuộc Sở quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Công an tỉnh;
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thành Mậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T09:00:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Thái Quốc Trung<tqtrung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T09:06:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Đặng Thành Mậu<dtmau@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:52:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:52:22+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:52:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!